ndetec HIDALGO

Estado de Flujos de Efectivo

Usr: Supervisor
Rep: rptEstadoF lujosEfectivo

Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS
APLICACION

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
__APLICACION

BIENES MUEBLES
~LUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFE(

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

N

C’(ﬁ/%

Del 01/ene/2018 Al 31/mar./2018

2018

$4,274,575.02
$4,274,575.02
$4,127,009.93
$2,127,656.90
$188,824.37
$1,397,820.90
$412,707.76
$147,565.09

$72,472.02
$72,472.02
-$72,472.02

$75,093.07
$2,169,963.64
$2,245,056.71

INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACION

Fechay |10/abr./2018

hora de Impresién

01:57 p. m.

2017

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

C.P.C. Mario Ricardo Zimbrén Téllez

Comisionado Presidente

L. C. Elias Luna ¥2

Director de Ad

ez

iistracién y Finanzas

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son

razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".



